
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 жовтня 2023 року                                                                               № 513 

смт Велика Димерка                                 

 

Про встановлення тарифів  

на теплову енергію  

ПП «ІНТЕГРАЛ-РЕСУРС» 

 

Розглянувши лист приватного підприємства «ІНТЕГРАЛ-РЕСУРС», 

відповідно до статті 20 Закону України «Про теплопостачання», Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з централізованого опалення і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 

“Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги”, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити для приватного підприємства «ІНТЕГРАЛ-РЕСУРС» тариф 

на теплову енергію – у розмірі 3 236,85 грн (з  ПДВ) за 1 Гкал, виходячи з 

наступних розрахунків: 

-  тариф на виробництво одиниці теплової енергії: 3568,17 * 90%= 3211,35 

грн/Гкал; 

- тариф на постачання теплової енергії: 28,34 * 90%=25,50 грн/Гкал 

(середньозважений по Україні). 

2. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Антоніна СИДОРЕНКО 



 


